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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 187  

1Zona Económica:  14  

Director General
Coordinador General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M21
N33
N11
O23

 1
 1
 3
 1
 8

 
 
 
 
 

 2,024,944
 1,021,610

 897,352
 552,401
 440,847

 1,466,989
 687,022
 591,932
 350,849
 276,629

 557,955
 334,588
 305,420
 201,552
 164,218

 100,411
 100,411
 100,411
 69,846
 56,317

 38,330
 31,218
 28,139
 22,017
 16,529

 19,493
 17,847
 15,533
 14,739
 13,546

 211,373
 106,078
 93,241
 56,405
 44,486

 188,348
 79,034
 68,096
 38,545
 33,340

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  173  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "B"
Promotor de Tecnología
Asesor Ejecutivo
Asesor Técnico
Administrativo Ejecutivo
Supervisor Especializado en Ingeniería
Coordinador de Técnicos
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Área Administrativa
Técnico
Técnico Analista Administrativo
Operador de Computadora
Técnico Analista Administrativo
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB

TAUC
TAUB
N19
N18
N17
N16
N14
N13
N11
N10
N08
N07
N05
N04
N04
N03
N02
N01

 33
 26
 16
 8
 6
 3
 9

 16
 21
 1
 2
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 2
 7
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 808,700
 777,171
 745,649
 673,106
 599,550
 576,686
 553,564
 528,090
 499,978
 385,552
 347,099
 259,680
 214,696
 391,673
 374,869
 358,571
 342,717
 315,905
 297,902
 270,124
 258,467
 231,857
 219,992
 197,655
 187,109
 187,109
 177,030
 167,437
 156,531

 406,360
 389,657
 372,958
 339,561
 300,593
 287,236
 274,987
 262,736
 246,597
 185,979
 165,608
 119,296
 95,465

 195,588
 186,274
 177,242
 168,454
 151,655
 143,618
 128,222
 120,930
 107,012
 100,437
 88,057
 82,212
 82,212
 76,627
 71,309
 66,223

 402,340
 387,514
 372,691
 333,545
 298,957
 289,450
 278,577
 265,354
 253,381
 199,573
 181,491
 140,384
 119,231
 196,085
 188,595
 181,329
 174,263
 164,250
 154,284
 141,902
 137,537
 124,845
 119,555
 109,598
 104,897
 104,897
 100,403
 96,128
 90,308

 95,836
 92,275
 88,714
 81,592
 73,283
 70,434
 67,822
 65,210
 61,769
 48,842
 44,498
 34,622
 29,541
 44,747
 42,875
 41,059
 39,294
 35,917
 34,301
 31,207
 29,741
 26,945
 25,623
 23,135
 21,960
 21,960
 20,837
 19,769
 18,746

 83,078
 79,663
 76,249
 69,421
 61,454
 58,723
 56,219
 53,715
 50,416
 38,022
 33,858
 24,389
 19,517
 50,887
 48,983
 47,137
 45,340
 41,905
 40,262
 37,114
 35,623
 32,778
 31,434
 28,903
 27,708
 27,708
 26,566
 25,479
 24,439

 7,314
 7,014
 6,713
 6,112
 5,411
 5,170
 4,950
 4,729
 4,439
 3,348
 2,981
 2,147
 1,718
 3,521
 3,353
 3,190
 3,032
 2,730
 2,585
 2,308
 2,177
 1,926
 1,808
 1,585
 1,480
 1,480
 1,379
 1,284
 1,192

 65,515
 62,843
 60,172
 54,832
 48,599
 46,464
 44,504
 42,545
 39,964
 30,269
 27,011
 19,605
 15,793
 30,943
 29,471
 28,041
 26,651
 23,993
 22,721
 20,286
 19,132
 16,931
 15,890
 13,931
 13,007
 13,007
 12,123
 11,282
 10,477

 150,597
 145,719
 140,843
 121,588
 110,210
 108,659
 105,082
 99,155
 96,793
 79,092
 73,143
 59,621
 52,662
 65,987
 63,913
 61,902
 59,946
 59,705
 54,415
 50,987
 50,864
 46,265
 44,800
 42,044
 40,742
 40,742
 39,498
 38,314
 35,454


